PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002639 - 29/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

oD N
| - STRUTTURALI A
| ' EUROPEI 2014-2020

‘ Unicne Eurcpes - PER LA SCUGHA - COMPETEIZE £ AMBIENTI PER L'ﬁi??\:l.(}l'ﬁ[}..’c]?5{—75RL~ o

Istituto Comprensivo Statale “Salvo

D’Acquisto”
Via Pelicelli, 8/4 - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax
0521/256246
Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G
E.mail PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it
Sito Web http:/ficsalvodacquistoparma.gov.it/

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di seconda fascia del
personale docente ed educativo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la _nota prot. n . 5367 del 28.09.2018 dell’Ufficio Scolastico IX — Ambito Territoriale di
Parma e Piacenza — sede di Parma, relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di
seconda e terza fascia del personale docente ed educativo;

VISTE le graduatorie rese disponibili dal MIUR

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di seconda fascia
del personale docente ed educativo

Ai sensi dell’art. 9, comma 4 del D.M. 640/17, avverso le graduatorie definitive i candidati potranno
presentare ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

e,
A

™

Parma, 29.09.2018
SENTE SCOLASTICO

i#.ssa Nadia Malcisi

Q\TZ,_J




